
  

                   ЦЕНОВНИК MY 23

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово 01.4.2023



Верзија Sincom

SUPER 630.PA5.4

SUPER 630.PAQ.4

SPRINT 630.JA5.4

SPRINT 630.JRP.4

SPRINT 630.JAQ.4

Ti 630.VA5.4

Ti 630.VRP.4

Ti 630.VAQ.4

VELOCE 630.DA5.4

VELOCE 630.DRP.4

VELOCE 630.DAQ.4

COMPETIZIONE 630.5A5.4

COMPETIZIONE 630.5AQ.4

АутомобилеСК го задржува правото на промена на цена и опрема, без претходна најава.

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово

55,000 € 3,399,000 ден.

2.0 TB 280 HP ATX AWD

2.2 JTDM 210 HP ATX AWD

2.2 JTDM 160 HP ATX RWD

ЦЕНОВНИК MY22

57,000 € 3,522,600 ден.

62,500 € 3,862,500 ден.

2.0 TB 280 HP ATX AWD

Мотор/Погон/Менувач Цена ЕУР со ДДВ Цена МКД со ДДВ

59,900 € 3,701,820 ден.

2.2 JTDM 210 HP ATX AWD 59,900 € 3,701,820 ден.

2.0 TB 280 HP ATX AWD 65,000 € 4,017,000 ден.

2.2 JTDM 160 HP ATX RWD 57,500 € 3,553,500 ден.

2.2 JTDM 210 HP ATX AWD 62,500 € 3,862,500 ден.

2.0 TB 280 HP ATX AWD 67,500 € 4,171,500 ден.

2.2 JTDM 160 HP ATX RWD 59,900 € 3,701,820 ден.

2.2 JTDM 210 HP ATX AWD 77,000 € 4,758,600 ден.

2.2 JTDM 210 HP ATX AWD 64,900 € 4,010,820 ден.

2.0 TB 280 HP ATX AWD 79,900 € 4,937,820 ден.



ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 

MY 23

2.2 JTDM 160 HP ATX RWD 2.2 JTDM 210 HP ATX AWD 2.0 TB 280 HP ATX AWD

Мотор

Број на цилиндри, распоред 4, in line 4, in line 4, in line

Работна зафатнина (cm3) 2143 2143 1995

Максимална сила kW/hp @ rpm 140 KW /190hp@ 3500 154 KW /210hp@ 3500 206KW/280 hp 5250

Максимален вртежен момент Nm @ rpm 450 Nm@ 1750 450 Nm@ 1750 400 Nm@ 1750

Гориво Дизел Дизел Бензин

Менувач ZF 8-брзини, Автоматски 8-брзини, Автоматски 8-брзини, Автоматски

Погон на задни тркала на предни задни тркала AWD на предни задни тркала AWD

Перформанси

Забрзување: 0-100 km/h (s) 7.6 6.6 5.7

Максимална брзина(km/h) 210 215 230

Тежини и димензии

Тежина на возилото (kg) 1745 1745 1660

Висина (mm) 1693 1693 1693

Ширина со огледала / без огледала (mm) 2163/1903 2163/1903 2163/1903

Должина (mm) 4687 4687 4687

Меѓуоскино растојание (mm) 2818 2818 2818

Волумен на багажникот (l), со кит за пневматици 525 525 525

Потрошувачка

Кобинирана * 6,0-6,1 6,1-6,4 10,0-10,2

CO2 емисија g/km комбинирано * 139-145 168-159 186-182

Норматив Euro 6 E Euro 6 E Euro 6 E

CO2  вредноста и потрошувачката се утврдени во согласност со новата постапка за тестирање WLTP наведени во Регулативата 2017/1347. CO2 и вредностите на потрошувачката се добиени 

според важечкото законодавство  и се со цел да се овозможи споредба на податоците за возилата.

Овие вредности на СО2 и потрошувачката не соодветствуаат на  реалните вредности на СО2 и потрошувачката,

 кои зависат од повеќе фактори, како од  стилот на возење, трасата, атмосферата и условите на патот, дополнителната опрама на возилата итн., 

Вредности на CO2 и потрошувачката се однесуваат на верзиите на возилата со највисоки и најниски вредности. Овие вредности може да се променат во зависност од избраната опрема и пневматици

15,03,2022

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово



Сериска и дополнителна опрема

OPT

5FE Темни издувни цевки

070 Дополнително затементи стакла на задни врати, и задно стакло

400 Панорамски кров - Електрично отворање и затворање

3KL Full LED Matrix предни светла

4TA Црвени шепи на кочници

ВНАТРЕШНОСТ

03V Црна облога на покрив од внатре

8E7 Седишта обложени со штоф

155 Детали од дрво - темен даб

211 Седишта обложени со кожа

728 Седишта обложени во комбинација кожа-techno leather

788 Спортски седишта обложени со кожа

136/CDE Електрична регулација на предниседишта во 6 насоки-со меморија

7XF Електрично прилагодување на странична поддршка на предни седишта

321 Спортски управувач, обложен со кожа

4WE Педали за менувач, на управувач- алуминиум

4CS Спортски педали - алуминиумски

4H0 Кожа на горниот панел од вратите

79U Лајсна на влез, на врата - светла

LCA Амбиентално светло

4JF Harman Kardon Hi-Fi - 14 звучници вкл. сабвуфер и засилувач 900 W

КОМФОР

129 Пакет за ладни предели 

NHS Греење на управувач 

396 Патосници, предни и задни 

8CL Отворање на бгаржникот, без употреба на раце

GX4 Keyless -отклучување и заклучување

JRC Електрично отворање на врата од багажник

6JA Кука за влечење, електрично задвижувана

452 Греење на предни седишта

140 Автоматски двозонски клима уред

693 Задни отвори за венилирање и климатизација

508 Предни и задни паркинг сензори 

316 Задна паркинг камера

110 Греани прскалки за стакло

GTD Електрично склопување на ретровизори

8G2 Аларм

JKZ 230V/50Hz приклучок во багажник

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово
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Сериска и дополнителна опрема

OPT

ТЕХНОЛОГИЈА

823 Дополнителен 12 V конектор

83X USB конектор во задниот дел на кабината (Type A + Type C )

3KJ 12,3" Инструмент табла во боја - Cannoncciale

RCH 8 звучници

9YP Alfa ™ Connect 3D NAV 8,8 " ( Radio, 3D Sat Nav, Mp3, Aux-In, Bluetooth®)

8TW Мапа на западна  Европа

8EW Apple Car/Android Auto

RFX Безжично полнење за телефон 

RS9 DAB

RS3 USB конектор во предниот дел под командите за клима

SDD Alfa SDC ( Synaptic dynamic control )- суспензија

SJA Higway assist system(HAS) - помош при управување на автопат

SJB (TSR)- систем за препознавање на сообраќајни знаци

939 LSD ( Limited Slip Differential) -диференцијал со ограничено пролизгување

83Z Надворешно осветлување на рачки на врати

СИГУРНОСТ

NH3 Адаптивен темпомат

9FX (Cyber security - Level 3) - Сајбер заштита на Alfa Connect -системот

412 Интелигентна асистенција на брзината

015 ASR

392 ESP

BNH Hill Descent Control

XAN Мониторинг на мртва точка

0YP Активен мониторинг на мртва точка

JKJ Автоматски долги/кратки светла

410 Самозатемнувачки, внатрешен ретровизор

64L Електрохроматски надворешни ретровизори

55B Автономно кочење, во случај на опасност

LA1 Предупредување при несакана промена на лента на движење

347 Брисачи чуствителни на интезитет на дожд

365 TMPS- мониторинг на притисок во пневматици, со екран

051 Сензор за светлина - автоматски светла

41X Предупредување на замор кај возачот

LAS Помош при несакана промена на лента

0YN Trafic jam assist- помош при возење во сообраќаен метеж
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Пакети на опрема

OPT

19K ADAS Pack Level-2

LAS Помош при несакана промена на лента

SJB (TSR)- систем за препознавање на сообраќајни знаци

41X Предупредување на замор кај возачот

412 Интелигентна асистенција на брзината

SJA Higway assist system(HAS) - помош при управување на автопат

0YN Trafic jam assist- помош при возење во сообраќаен метеж

0YP Активен мониторинг на мртва точка

42C ADAS Uprgrade

0YP Активен мониторинг на мртва точка

41X Предупредување на замор кај возачот

LAS Помош при несакана промена на лента

32C Premium interior and sound pack

4H0 Кожа на горниот панел од вратите

4JF 900W Harman/Kardon audio sistem, 14 звучници, вкл.сабвуфер

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово

1,600 € 1,600 € 1,600 €

Опрема Забелешка Super Sprint Ti

1,600 €

CompetizioneVeloce

1,600 €

- 3,000 € 3,000 €

950 € 950 € 950 € 950 €

-



Тркала и пневматици

OPT

3DN 18" тркала од лесна легура Пневматици  235/60 R18 8J  

3DY 19" тркала од лесна легура Пневматици 235/55 R19

WRD 20" тркала од лесна легура Пневматици 255/45 R20

3ET 21" тркала од лесна легура Пневматици 255/40 R21

499 Kit  Fix& Go

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово
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- - 700 € S
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Опрема Заедно со Super Sprint Ti Veloce Competizione

S S - -

S - - -



Бои 

OPT

5B2 Бела пастелна ( Alfa white)

5CA Црвена пастелна ( Alfa red)

58B Црна метализирана ( Vulcan black)

61Q Светло сива метализирана ( Moonlight Grey)

5DS Сина метализирана (Misano blu)

5CE Темно сива метлизирана ( Vesuvio grey)

9K1 Мат (Moonlight Grey)

АутомобилеСК Екслузивен увозник за Македонија и Косово

1,400 €1,400 €1,400 € 1,400 €

,

252/B 1,400 € 1,400 € 1,400 € 1,400 € -

1,400 €

035/B 1,400 € 1,400 € 1,400 €

Опис Код Super Sprint Ti Veloce Competizione

1,700 €

650 €

414/C 0 €0 € 0 €

408/C

756/A - - 1,400 €

217/B 650 € 650 € 650 € 650 €

0 €0 €

1,400 €

625/C - - -


